РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                     JÖП

от 26 декабря 2016 года № 229

с. Чемал

Об отмене постановления администрации Чемальского района №116 от

07.04.2008 г.

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие с действующим  законодательством администрация Чемальского

района п о с т а н о в л я е т:

отменить постановление администрации Чемальского района от 07 апреля

2008 г. №116 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах

муниципального образования «Чемальский район» Республики Алтай и Правил

пользования водными объектами для плавания маломерных судов на территории

муниципального образования «Чемальский район» Республики Алтай»

И.о. главы администрации

Чемальского района                                                                Е.В. Ларин